UWAGA: +

——Kalendarz polowan w sezonie 2018/2Q19 %%

data

15.08.18

19.08.18

23.09.18
07.10.18
21.10.18
28.10.18

03.11.18

04.11.18

18.11.18

25.11.18
02.12.18

16.12.18

23.12.18
30.12.2018
06.01.19
13.01.19
20.01.19
03.02.19
10.02.19
17.02.19

obwod Zwierzyna do
polowania
e wszyst | Golgb

:iseZYS‘ Kaczka,golab

513
243

Prace porzadkowe
i hodowlane

435 Bazant , lis
243 Dzik , lis
513 Dazik , lis

Msza Swieta
Bazant, lis

435 POLOWANIE

Zajac , bazan ,

435 lis,dzik

513

Dzik , lis, zajac

435 Bazant, lis, dzik

Dzik , lis
243 POLOWANIE

Bazant, lis, dzik

Wigilia

435 Bazant, lis
513 Dzik, lis
243 Dzik , lis,
435 Bazant, lis
513 Lis

243 Lis

435 Bazant, lis

Miejsce zbiorki
Indywidualnie

Indywidualnie
Spotkanie ogoélne

Skrzy. Kamienczyk-Fidest
Lesni. Kepa Niemojewska

Mostek za Bielawa

Sk. Kamienczyk - Fidest
Les. Kepa Niemojewska
Kosciot w Mirkowie
Mostek za Bielawa
HUBERTOWSKIE

Most na Jeziorce

Stacja kolejowa Grabow

Mostek za Bielawa

Tumanek koto Tadka
WIGILIJNE

Mostek za Bielawg
Leg

Mostek za Bielawg
Les. Kepa Niemojewska
Sk. Kamienczyk-Fidest
Mostek za Bielawa
Kepa Niemojewska
Fidest

Mostek za Bielawg

Godz

4,30
9,00

8,00

8,00
8,00
8,00
17,00

8,00

7,00

7,00

8,00

7,00

8,00
16,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

8,00

KOLO LOWIECKIE

Opacz 85
onstancin-Jezioma

127.04-TR4PNRFRON: (108439

Teren do
opolowania

Cate obwody

Cate obwody

Cate obwody

Caty obwdd
Caly obwdd
Caly obwod

Caly obwdd

Obory, Jeziorna,
Nowe

Zajac po lewej
stronie toréw

Caly obwadd
Caty

obwdd

Caly obwod
Caly obwod
Caly obwod
Caly obwod
Caty obwod
Caly obwod
Caly obwod

Przypomina si¢ o obowigzku posiadania wainego za§wiadczenia o przystrzelaniu broni.

Kierownik
polowania

Gospodarz kot

w grupach
Szlapanski wojc
Szczepaniak M.

w grupach

Utrata Ark.

Szlapanski Marian
Mtynarczyk Henryk

w grupach
Szlapanski Marian

W grupach
Mtynarczyk He

Komosa Rafat

W grupach

W grupach

* Polowania na kaczki w $rody i niedziele - a od 27.10.18 r. w soboty i §rody - a od 05.12.18r. do 21.12.18r. codziennie

*

*

po uzgodnieniu z zarzadem kota.

* Wartda eenlaceenanfo L2

Zarzad zastrzega sobie mozliwo$é zmian termmow polowan z przyczyn od mego mezaIeZnych

W polowamu na zajgce w obwodzie nr.435, kazdy z mysliwych zobowigzany jest mie¢ ze soba co najmniej jednego
naganiacza.

Polowania na lisy nie ujgte w kalendarzu na sezon 2018/2019 w grupach 2-3 osobowych moga odbywa sie



